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Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

20 de Feb - 2025

CONSULTA DE PROCESOS
NACIONAL UNIFICADA
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Numero de Radicacion

Libertad y Ordan
Repdblica de Colombia

2]

-
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O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

05615310300220240026100

Fecha de consulta

Fecha de replicaci

DATOS DEL P

on de datos:

ROCESO

DETALLE DEL PROCESO
05615310300220240026100

2025-02-20 17:39:49.28

2025-02-20 17:22:16.01 ()
A A
h Descargar DOC & Descargar CSV
€& Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin
Fecha Fecha
Fecha de - . L L
. Actuacion Anotacion inicia finaliza
Actuacion L. L.
Término Término
2025-02-20 Recepcion Memorial RTE- JUAN RICARDO PRIETO PELAEZ-
en Oficina Judicial CONSTANCIAS DE NOTIFICACION- FLS- 8- 8:01
2025-02-03 Recepcion Memorial RTE: JORGE QUICENO. RATIFICACION
en Oficina Judicial EXCEPCIONES MERITO. 22 FLS. 08:28
2025-01-24 Fijacion estado Actuacion registrada el 24/01/2025 a las 13:45:26. 2025-01-27 2025-01-27
2025-01-24 Auto resuelve solicitud

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2025-02-20

2025-02-03

2025-01-24

2025-01-24

13


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2025-01-22

2025-01-21

2025-01-21

2024-12-05

2024-12-05

2024-11-21

2024-11-19

2024-11-12

2024-10-15

2024-10-10

2024-10-10

2024-10-09

2024-10-09

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-18

2024-09-16

2024-09-06

2024-09-06

2024-08-28

2024-08-20

2024-08-20

2024-08-08

Actuacion

Traslado Excepciones
de Merito - Verbal -
Art. 370

Fijacion estado

Auto resuelve solicitud

Fijacion estado

Auto resuelve solicitud
Recepcion Memorial
en Oficina Judicial

Recepcion Memorial
en Oficina Judicial

Recepcion Memorial
en Oficina Judicial

Recepcion Memorial
en Oficina Judicial

Recepcién Memorial
en Oficina Judicial

Diligencia de
notificacion personal
(acta)

Recepciéon Memorial
en Oficina Judicial

Recepciéon Memorial
en Oficina Judicial

Recepciéon Memorial
en Oficina Judicial

Recepcion Memorial
en Oficina Judicial

Fijacion estado

Auto requiere

Recepcién Memorial
en Oficina Judicial

Recepciéon Memorial
en Oficina Judicial

Fijacion estado

Auto admite demanda

Recepcion Memorial
en Oficina Judicial

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Radicacién de
Proceso

Fecha
Anotacion inicia
Término

2025-01-24

Actuacion registrada el 21/01/2025 a las 16:51:52. 2025-01-22

Admite llamamiento en garantia

Actuacion registrada el 05/12/2024 a las 15:27:18. 2024-12-06

RTE: JORGE QUICENO. PRONUNCIAMIENTO
EXCEPCIONES MERITO. 04 FLS. 10:02

RTE: JORGE QUICENO. PRONUNCIMIENTO A
EXCEPCIONES MERITO. 06 FLS. 15:20

RTE: ANA VELASQUEZ. RESP. DDA. - LLAMAMIENTO
GARANTIA. 224 FLS. 13:50

RTE JORGE QUICENO - PRONUNCIAMIENTO
EXCEPCIONES - 6 FLS /16:25

RTE: CENTRO SERVICIOS. RGRO. ACTA
NOTIFICACION PERSONAL.APODERADA DE JOSE
LOZANO. 01 FLS.10:00

SE NOTIFICAA LAABOGADA ANA MARCELA TERESA
VASQUEZ LOPEZ, APODERADA DEL SENOR JOSE
RICARDO LOZANO ORTIZ

RTE: ANA VELASQUEZ. SOLIC. LINK EXPEDEINTE.
05 FLS. 11:29

RTE JUAN PRIETO. CONTESTACION A LA DEMANDA.
FLS 27. 8:00

RTE: JUAN PRIETO. SOLIC. LINK EXPEDIENTE.. 01
FLS. 16:23
RTE - JORGE HERNAN QUICENO SANCHEZ-

CUMPLIENDO CON EL REQUERIMIENTO - FLS- 4 -
11:54

Actuacion registrada el 20/09/2024 a las 16:42:17. 2024-09-23

No acepta notificacion.

RTE -JORGE HERNAN QUICENO SANCHEZ - APORTA
CAUCION - FLS- 14 - 8:54

RTE - JORGE HERNAN QUICENO SANCHEZ -
APORTA CONSTANCIA DE NOTIFICACION - FLSD- 4 -
16:23

Actuacion registrada el 06/09/2024 a las 16:14:53. 2024-09-09

RTE - JORGE HERNAN QUICENO SANCHEZ -
SUBSANACION DE DEMANDA - FLS- 24 - 15:58

Actuacion registrada el 20/08/2024 a las 16:40:10. 2024-08-21

Actuacién de Radicacién de Proceso realizada el

08/08/2024 a las 10:18:11 2024-08-08

Resultados encontrados 29

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Fecha
finaliza
Término

2025-01-30

2025-01-22

2024-12-06

2024-09-23

2024-09-09

2024-08-21

2024-08-08

Fecha de
Registro

2025-01-22

2025-01-21

2025-01-21

2024-12-05

2024-12-05

2024-11-21

2024-11-19

2024-11-12

2024-10-15

2024-10-10

2024-10-10

2024-10-09

2024-10-09

2024-09-23

2024-09-23

2024-09-20

2024-09-20

2024-09-18

2024-09-16

2024-09-06

2024-09-06

2024-08-28

2024-08-20

2024-08-20

2024-08-08
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

